نوائے وقت

لاہور، کراچی، راولپنڈی، اسلام آباد اور ملتان بیک وقت شائع ہوتے ہیں

جمعرات 3، رمضان 1421ھ 30 نومبر 2000ء 15 مئی 2057 (صفحہ 3)

”ہفتہ آگئی اسلام“ سے مقامی آبادی کو اسلام کے بارے میں بہت سی باتیں سمجھنے میں مدد ملے گی۔ تقریب سے چھ ماہ قبل لاہور کے مسلمان ممبر لاہور ڈیپارٹمنٹ اور دیگر رہنماؤں نے بھی خطاب کیا اور برطانوی معاشرہ میں مسلمانوں کی سرگرمیوں کے بارے میں اظہار خیال کیا۔